Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố Long Xuyên

Căn cứ Quyết định số: 8792/QĐ-UBND ngày 15/10/2024 của UBND

thành phố Long Xuyên về việc thành lập Tổ công tác trong lĩnh vực liên quan

hoạt động của Chương trình phục hồi thu nhập dự án Mở rộng nâng cấp đô thị

Việt Nam – Tiểu dự án thành phố Long Xuyên;

Thực hiện Kế hoạch số 14/KH-TCT ngày 01/11/2024 về việc triển khai

thực hiện chương trình phục hồi thu nhập dự án Mở rộng nâng cấp đồ thị việt

nam – Tiểu dự án thành phố Long Xuyên gọi tắc là (Tổ công tác).

Để thực hiện Kế hoạch Chương trình phục hồi thu nhập có hiệu quả trong

việc liên hệ với các hộ dân đủ điều kiện tham gia Chương trình. Ban Quản lý dự

án Nâng cấp đô thị đề nghị phòng Văn hóa và Thông tin thành phố Long Xuyên

hỗ trợ Công báo thông tin về Kế hoạch Chương trình phục hồi thu nhập thuộc

dự án Mở rộng nâng cấp đô thị Việt Nam – Tiểu dự án thành phố Long Xuyên

lên Cổng thông tin điện tử thành phố Long Xuyên với nội dung như sau:

Theo Khung chính sách các hộ dân đủ điều kiện tham gia Chương trình

Phục hồi thu nhập (đính kèm danh sách các hộ dân) có nhu cầu tham gia

Chương trình liên hệ tại:

1. Ban Quản lý dự án Nâng cấp đô thị thành phố Long Xuyên.

2. Địa chỉ liên hệ: Số 99, Tầng 4, Khu B, Khu hành chánh thành phố

Long Xuyên, đường Nguyễn Thái Học, phường Mỹ Hòa, thành phố Long

Xuyên, tỉnh An Giang.

3. Điện thoại bàn số: 0296.3959.017 (Cán bộ trực tiếp Ông: Phạm Tùng

Lâm: 0918.619.782 để được tham vấn)

4. Email: banodalongxuyen@gmail.com.

UBND THÀNH PHỐ LONG XUYÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

NÂNG CẤP ĐÔ THỊ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 113/BQLDANCĐT

Về việc triển khai Kế hoạch tham vấn công

đồng Chương trình phục hồi thu nhập dự án

Mở rộng nâng cấp đô thị Việt Nam – Tiểu dự

án thành phố Long Xuyên

Long Xuyên, ngày 20 tháng 11  năm 2024

mailto:banodalongxuyen@gmail.com

2

5. Thời gian: Chậm nhất đến hết ngày 29/11/2024. Sau thời gian nêu trên

các hộ không liên hệ được xem như không tham gia chương Phục hồi thu nhập

đã triển khai.

Rất mong nhận được sự quan tâm, hỗ trợ của Phòng Văn hóa và Thông

tin thành phố Long Xuyên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ngân hàng CSXH tỉnh An Giang;

- Phòng LĐ-TB&XH TPLX;

- Trung tâm PTQĐ TPLX;

- UBND phường Mỹ Long, Mỹ Xuyên

  Mỹ Phước Đông Xuyên, Mỹ Hòa;

- Lưu: VT, (L).

(Đính kèm: Quyết định 8792/QĐ-UBND ngày 15/10/2024

và  Kế hoạch 14/KH-TCT ngày 01/11/2024).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Kính

		2024-11-20T17:23:54+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN NÂNG CẤP ĐÔ THỊ THÀNH PHỐ LONG XUYÊN<banqldancdt.longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!